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Nyheter från Bryssel 
 

Höstens praktikant är utsedd 
 
Höstens praktikant på Brysselkontoret heter Johan Häggqvist och är 

student vid Högskolan Dalarna där han läser internationell ekonomi. 

Johan är 26 år och läser parallellt en pol mag.examen vid Uppsala 

universitet där han särskilt intresserat sig för regional utveckling och 

multi-level governance. Johan kommer bland annat att delta på 

konferenser för Central Swedens räkning samt ansvara för 

besöksprogram för de grupper som kommer på besök.  

 
Vi hälsar honom välkommen till den lite speciella praktikperioden under 

hösten 2009 då Sverige som ordförandeland får särskilt mycket fokus. 

 

 
 
Besök på kontoret 
Den 18 maj 2009 hölls ett mini-spjutspetsseminarium i Sweden House i Bryssel. På plats fanns tio 
experter från bland annat Sandvikens kommun och Kluster-E. Syftet med seminariet var att 

marknadsföra dessa projekt som drivs i Sandviken till intresserade på Europeisk nivå, finna partners 

och utöka sitt internationella nätverk. Seminariet hölls för ett trettiotal personer från olika 

regionkontor och intresseorganisationer. 
 

Anders Lundell och Lena Carlsson från Sandviken och Kluster-E blev inbjudna att tala på konferensen 

”Digitally Challenged Europe” som arrangerades i Bryssel den 28 maj. Seminariet samlade experter 

på äldrefrågor från hela Europa och Sandviken passade på att visa upp sitt projekt Kund- och 

anhörighetsportalen. 

Innan seminariet träffade de även Silas Olsson på Ambient Assisted Living där de presenterade sitt 

projekt och fick information om möjlig EU-finansiering. 

 

Snart är det Europaparlamentsval 

I juni är det Europaparlamentsval. På EU-upplysningens hemsida finns mycket information angående 

valet där man bland annat kan testa sina kunskaper om valet samt läsa om hur valet går till och hur 

Europaparlamentet fungerar. 

http://www.eu-upplysningen.se/Valet-till-Europaparlamentet-7-juni-2009/  
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Dalahästutställning 
Under våren pågår Central Swedens dalahästutställning. De kommer att finnas tillgängliga för en titt i 

foajén i Sweden House på Rue du Luxembourg 3.   

 
På gång i våra hemmalän 

Konferens med anledning av EU-projektet RAPIDE 

Regionförbundet Örebro är svensk partner i EU-projektet RAPIDE (Regional Action Plans for 

Innovation Development and Enterprise). Regionförbundet Örebro har fått uppdraget att arrangera 
en konferens där resultatet från fas ett ska utvärderas och fas två inleds med idéer och planer för 

fortsatta innovativa utvecklingsområden i regionen. Talar gör bland andra Christian Leffler, 

kabinettschef i Margot Wallströms kabinett.  

Datum: 17 juni 2009 
Sista anmälningsdatum: 9 juni 2009 
 
För mer information: www.regionorebro.se/kurser (Kursnr: 5222) 

 
Regionalt utvecklingsforum i Örebro 

Region Örebro har sedan 2007 arbetat med att ta fram en regional utvecklingsstrategi och i juni 

skickas den ut på remiss. Du är inbjuden att vara med på Regionalt utvecklingsforum den 10 

september som är utformat som en remisskonferens. Förslaget till regional utvecklingsstrategi blir då 

presenterat och du har möjlighet att tycka till.  

Allmänna upplysningar  

Målgrupp:  
Du som är intresserad och engagerad av Örebroregionens utveckling.  

Tid och plats:  
10 september kl 13.00 - 21.00. Middag kl. 18.30  

Globen i Brunnsparken, Adolfsberg, Örebro.  

 

Avgift: 
Ingen kostnad. Anmälan är bindande och en avgift om 350 kr kommer att tas ut vid uteblivet 

deltagande. Eventuell avanmälan utan kostnad bör ske senast den 12 augusti.  

 

Anmälan:  
Senast 17 juni. Gör det via www.regionorebro.se/kurser (kursnr: 5025) 
 

Information:  
Anette Granberg, e-post anette.granberg@regionorebro.se, tfn 019-602 63 87 

Frågor angående anmälan besvaras av Ann-Louise Gustafsson tfn 019-602 63 19. 
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EU-projektmöte på Sandvikens gymnasieskola 
Mellan den 10 och 13 maj var det dags för elever och lärare på SAM trainee och HP trainee att stå 

som värdar för 33 lärare och elever från Österrike, Italien och Portugal då de besökte Sandviken och 

Sandvikens gymnasieskola. De kom för att delta i det tredje projektmötet för Comeniusprojektet My 

Job in European Space. Syftet med projektet är att förbereda eleverna för den europeiska 
arbetsmarknaden. Eleverna från de deltagande skolorna har arbetat med hur man förbereder sig för 

en anställningsintervju och vad som karaktäriserar företagskulturerna i de olika länderna.  

Övriga aktiviteter under projektdagarna var bland annat teambuilding på Alborgen, rundresa i 

Gästrikland, studiebesök på Sandvik samt besök på Göransson Arena.    

 
Europeiskt utbildningsevent  
Fiber Optic Valley ingår sedan hösten -08 som partner i Leonardo Da Vinci-projektet VELE (Vocational 

Entertainment Learning Environment). Syftet med samarbetet är att utbyta både pedagogiska och 

tekniska erfarenheter av e-learning och spelbaserat lärande. Tre partnermöten har hittills 

genomförts, och det fjärde är Fiber Optic Valley värd för. Eventet ”Playful Learning” pågår i två dagar, 
varav den ena genomförs på Högskolan i Gävle. Eventets andra dag, den 12 juni, tillbringas i 

Hudiksvall, där deltagarna träffar några av regionens framstående e-learningföretag och 

representanter från Mittuniversitetet. 

 

Datum: 11-12 juni 

 

Läs gärna mer på: http://www.hig.se/Biblioteket/Aktuellt/Aktuella-projekt.html  

För mer information kontakta Jeannette Waax: jeannette.waax@fiberopticvalley.com 

 

 
Nyheter från hemmaplan 
 
Hur är det att bo i Dalarna? 
Region Dalarna har genom en enkätundersökning tagit reda på hur invånarna i Dalarna upplever sin 

livsmiljö. Enkäten innehöll ett flertal ämnesområden, däribland bakgrund, livskvalité och trivsel samt 

delaktighet och politik. Enkäten visar att livskvaliteten och trivseln i länet är mycket bra men att det  

finns områden där andelen av de som inte mår bra är hög och områden där livskvaliteten är lägre. De 

grupper som upplever en sämre livskvalitet är för det mesta unga kvinnor och män, de som är födda 

utanför Europa och de som har låg utbildning och låg inkomst. De som svarat på enkäten vill att 

samhället främst ska fokusera på hälso- och sjukvård, vård och omsorg, arbetsmarknad samt skola 

och utbildning.  
 

Om du vill läsa mer, följ länken http://www.regiondalarna.se/nyhet090518_dalapejling.html  

 

EU-information från Europa Direkt  
I Sverige finns 18 EU-kontor som riktar sig till allmänheten. Tre av dem finns Gävle, Örebro och Orsa. 

Kontoren har i uppdrag att svara på allmänhetens frågor om EU och främja debatten om den 

europeiska unionen. Europa Direkt besöker även skolor och informerar om EU samt arrangerar 
föredrag, seminarier och debatter på olika platser i länet.  

 

Verksamheten finansieras bland annat av EU-kommissionen. 
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Besök eller ring Europa Direkt: 

 

Gävleborg: Gävle stadsbibliotek, Slottstorget 1, 801 30 Gävle, Tfn: 026-17 94 07 

Dalarna: Dalagatan 1, 792 22 Orsa, Tfn: 0250-55 35 45 

Örebro: Sundsbrogatan 11, Askersund, 701 16 Örebro, Tfn: 019-602 85 88 

 

Alla är välkomna med frågor! 

 
Kan vi bli bättre på integration? 
Regionförbundet i Örebro arrangerade den 13 maj ett seminarium om integration där två rapporter 
om boendesegregation i Örebroregionen och om invandrares flyttmönster presenterades.  

 

Örebroregionens befolkning ökar idag främst tack vare invandringen. Frågan är om det stannar kvar 

några nya svenskar i länet? Får de jobb och startar livskraftiga företag eller hamnar de utanför 

arbetsmarknaden? Max Jakobsson, forskare i kulturgeografi vid Örebro universitet har tagit fram en 

rapport om invandrares flyttmönster. Hälften av de invandrare som kom till länet under 90-talet har 

flyttat till andra delar av Sverige. Han har följt invandrare från den dag de anländer till länet och sett 

både flyttmönster och sysselsättning. 

 

Du kan läsa dokumentationen från dagen och de båda rapporterna på www.orebro.se  

 
Nyheter? 
Finns det något du skulle vilja fanns med i Brysselnytt? Ska ni göra studiebesök, har ni spännande 

projekt på gång eller annat som kan intressera kollegor inom Central Sweden regionen? Mejla eller 

ring till oss så kan vi skriva om det.  

 

E-post: info@centralsweden.be, Telefon: 0032-(0)2-501 08 83 

 


